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Pressmeddelande Stockholm den 5 mars 2025 

 

Bactiguard publicerar uppdaterade strategiska och finansiella mål 

Bactiguard Holding AB (publ.) publicerar idag uppdaterade strategiska och finansiella mål efter en 

översyn som aviserades i samband med rapporten för tredje kvartalet 2024. De uppdaterade målen 

återspeglar ett förtydligat strategiskt fokus på licensverksamheten och lönsamhet på EBITDA-nivå, en 

transformation som levererades 2024. De uppdaterade strategiska och finansiella målen kommer att 

presenteras vid en audiocast imorgon den 6 mars kl 10:00 CET. 

Bactiguard har genomfört en omfattande analys av marknadspotentialen och partnerskapsmöjligheter för sin 

infektionsförebyggande teknologi. Analysen har inkluderat en djupgående utvärdering av viktiga strategiska 

terapiområden, relevanta applikationsområden, associerade infektionsfrekvenser, tidslinjer för regulatoriska 

godkännanden, tidslinjer för partners och potential för att skala upp kommersiellt. 

Som ett resultat av översynen kommer Bactiguard att fokusera på fem strategiska terapiområden: ortopedi, 

vaskulär åtkomst, kardiologi, neurologi och urologi. De uppdaterade strategiska och finansiella målen är: 

Utveckling av partnerskap: ha minst tio applikationsområden i antingen exklusivitetspartnerskap eller 

licenspartnerskap vid utgången av 2030 

Intäkter: leverera intäkter på minst 600 miljoner SEK vid utgången av 2030 

EBITDA: leverera en EBITDA på minst 200 miljoner SEK vid utgången av 2030 

Bactiguard kommer att fortsätta fokusera på lönsamhet på EBITDA-nivå och kostnadsdisciplin. Ovanstående 

finansiella mål omfattar både licensverksamheten och produktportföljen för sårbehandling. Portföljen för 

sårbehandling förväntas vara fortsatt lönsam och generera tvåsiffrig tillväxt. 

Christine Lind, vd för Bactiguard kommenterar: ”Efter ett år med vår licensfokuserade strategi, förfinar vi våra 

utvalda terapiområden och relevanta applikationsområden för att fokusera där vår teknologi har störst realiserbara 

potential. Detta återspeglas i våra uppdaterade strategiska partnerskaps- och finansiella mål. Med vår förstärkta 

kapacitet och fortsatta investeringar i R&D, regulatoriska expertis och nya affärsutveckling är vi väl positionerade 

att ta vara på möjligheterna för vår infektionsförebyggande teknologi. Vi har satt upp mål för 2030 men potentialen 

för vår teknologi på längre sikt är ännu mer betydande. Den operativa hävstångseffekten och de skalfördelar som 

finns i vår affärsmodell förväntas bli ännu mer betydelsefulla efter 2030, genom de partnerskap som tillkännages 

under de kommande åren.” 

Ovanstående strategiska och finansiella mål ersätter målen som publicerades i oktober 2023. Föregående mål 

omfattade EBITDA på 500 miljoner SEK vid utgången 2028, nettoomsättning på över 1 miljard SEK vid utgången 

av 2028 och minst tio applikationsområden i licenspartnerskap med produkter på marknaden vid utgången av 

2028. 

De uppdaterade finansiella målen ska inte uppfattas som en prognos, utan snarare återspegla vad Bactiguard 

Holding AB:s styrelse och koncernledning anser som rimliga förväntningar på medellång sikt för Bactiguard. 

Bactiguard håller en audiocast på engelska för investerare, analytiker och media imorgon den 6 mars klockan 

10:00 CET. Vd Christine Lind och CFO Patrick Bach kommer att presentera de uppdaterade terapiområdena och 

målen samt svara på frågor. Presentationsmaterial kommer att finnas tillgänglig på ir.bactiguard.com efter 

audiocasten. 

För att delta i audiocasten (eller delta endast i telefonkonferensen), använd denna länk: 

https://ir.bactiguard.com/sv/uppdaterade-strategiska-och-finansiella-mal 

Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande 2025-03-05 kl 18:15 CET. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Patrick Bach, CFO +46 761 295 911 

Nina Nornholm, Head of Communications & Investor Relations +46 708 550 356 
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Om Bactiguard 

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger 

infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt 

ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. 

Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar 

sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och 

modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-

företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller 

tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling. 

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com 

Följ Bactiguard på LinkedIn 
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